
                                                                               

1 z 3  

  

 

 

 

   

 

Gliwice, 20 maja 2022 r.  

  
     przekazane poprzez Platformazapkupowa.pl   

  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 1, 2, 4 ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 3 
 

 

Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.24.2022    
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Roboty budowlane w podziale na 4 części”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp Zamawiający, 

4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

w zakresie: 

Część 1 – Prace remontowe estakady oraz pomieszczeń wraz z malowaniem 

w budynku nr 1 w Katowicach 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

POL BUD Sylwester Brzozowski, ul. Sokolska 80/209, 40-087 Katowice 

z kwotą 181 463,13 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Kryterium 1 Kryterium 2 
Suma 

punktów Cena oferty 

brutto  

Liczba 

punktów 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów 

2 

POL BUD Sylwester 

Brzozowski 

ul. Sokolska 80/209 

181 463,13 zł 90 pkt 60 miesięcy 10 pkt 100 pkt 



                                                                               

2 z 3  

  

40-087 Katowice  

NIP: 6342585550 

4 

3A Artur Pacula 

ul. PCK 65a  

41-409 Mysłowice 

NIP: 2220561894 

181 906,09 zł 89,78 pkt 48 miesięcy 0 pkt 89,78 pkt 

5 

Firma A.S. Michał 

Świderek 

ul. Plebańska 9/3 

44-100 Gliwice  

NIP: 6312371235 

188 000,00 zł 86,87 pkt 60 miesięcy 10 pkt 96,87 pkt 

 

Część 2 – Remont ogrodzenia kompleksu wojskowego w Częstochowie 

przy ul. Artyleryjskiej 1 na potrzeby WOT 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

PHUP TOKAREX Jerzy Tokarczyk, ul. Przylesie 88a, 49-351 Przylesie 

z kwotą 518 845,49 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Kryterium 1 Kryterium 2 
Suma 

punktów 
Cena oferty 

brutto  

Liczba 

punktów 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów 

1 

Usługi Remontowo-

Budowlane DEKOR Marek 

Lipiński 

ul. Kwiatowa 35 

42-141 Przystajń 

NIP: 5741244117 

533 561,45 zł 77,79 pkt 60 miesięcy 20 pkt 97,79 pkt 

3 

PHUP TOKAREX Jerzy 

Tokarczyk 

ul. Przylesie 88a 

49-351 Przylesie 

NIP: 7471384423 

518 845,49 zł 80 pkt 60 miesięcy 20 pkt 100 pkt 

 

 

Część 4 – Remont pomieszczeń budynku nr 17 i 21 na terenie kompleksu 

wojskowego w Lublińcu 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  



                                                                               

3 z 3  

  

Usługi Remontowo-Budowlane DEKOR Marek Lipiński, ul. Kwiatowa 35, 

42 -141 Przystajń z kwotą 262 471,66 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.   

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Nr 

oferty 
Nazwa 

Kryterium 1 Kryterium 2 

Suma 

punktów Cena oferty 

brutto  

Liczba 

punktów 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów 

1 

Usługi Remontowo-

Budowlane DEKOR Marek 

Lipiński 

ul. Kwiatowa 35 

42-141 Przystajń 

NIP: 5741244117 

262 471,66 zł 80 pkt 60 miesięcy 20 pkt 100 pkt 

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 260 ust. 1 oraz 2 ustawy Pzp 

Zamawiający informuje, iż unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 

pkt 1 ustawy Pzp w zakresie: 

Część 3 – Remont budynku nr 35 w kompleksie wojskowym w Opolu przy 

ul. Domańskiego 68 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

W postępowaniu do dnia składania ofert tj. do 29.04.2022 r. do godziny 

8:30 nie złożono żadnej oferty w zakresie części 3. W związku z powyższym 

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy 

Pzp, tj.: ”Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenia zamówienia, jeżeli 

nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 

żadnej oferty”. 

 

KOMENDANT 

 

 

 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
Agata TABATH tel. 261-111-370  

20.05.2022 r.   


